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DZIEŃ CHŁOPAKA W NASZEJ SZKOLE 

W tym dniu szczególnym – września trzydziestego,
Witamy serdecznie chłopaka każdego.
Dzisiaj święto Wasze, dzień prezentów, życzeń,
Innych przyjemności już nawet nie zliczę!
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        Dnia 30 września 2024 roku w naszej szkole odbył się Dzień Chłopaka. Był to szczególny dzień, który każda
klasa obchodziła indywidualnie.  

     Z okazji Dnia Chłopaka dziewczęta złożyły chłopcom życzenia i wręczyły drobne upominki, aby wyrazić swoją
sympatię.  Nie  zabrakło  również  życzeń  i  upominków  dla  wszystkich  naszych  Panów  pracujących  w  szkole.  
Zapraszamy do galerii.

 

 

Wszystkim Chłopakom życzymy jeszcze raz wszystkiego najlepszego!!! 

PROJEKT EDUKACYJNY "SKAŁY I MINERAŁY"

     Pod koniec września uczniowie klasy III, na edukacji przyrodniczej, poznawali właściwości i zastosowanie skał i
minerałów. Na zajęciach uczniowie oglądali  okazy skał,  uczyli  się rozpoznawać rożne skały i  minerały,  a chętni
uczniowie przynieśli nawet własne okazy minerałów. Na zakończenie trzecioklasiści wykonali projekt edukacyjny pt. 
"Skały i minerały". 

http://www.zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=1033
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 I RAJD PIESZY "PIECHOTĄ PO ZDROWIE I PRZYGODY" 

       Dnia 27 września 2024 roku cała społeczność szkolna, nauczyciele,
rodzice uczestniczyli w zorganizowanym przez naszą szkołę I Rajdzie
Pieszym pod nazwą "Piechotą po zdrowie i przygody". Inicjatywa
wpisana została w plan Szkoły Promującej Zdrowie.  

      Trasa rajdu wiodła dróżkami i ścieżkami naszej gminy, spod szkoły, aż do Ośrodka Myśliwskiego w Markach. Tam
przy wspólnym ognisku upiekliśmy kiełbaski i ziemniaki; nie zabrakło również pysznego poczęstunku przygotowanego
przez  Rodziców.  Aktywność  fizyczna była  także promowana poprzez  gry  i  zawody sportowe oraz  zabawy przy
muzyce.  

       W tym miejscu pragniemy gorąco podziękować Panom Strażakom za dbanie o nasze bezpieczeństwo na drodze,
Rodzicom, którzy wspaniałe zadbali o poczęstunek, a przede wszystkim uczestnikom rajdu za dobre humory i miło
spędzony czas. Zapraszamy do galerii.

  

Z niecierpliwością czekamy na następny rajd! 

EUROPEJSKI DZIEŃ JĘZYKÓW OBCYCH 

http://www.zspslezaki.pl/art,1029,i-rajd-pieszy-piechota-po-zdrowie-i-przygody


Zespół Szkolno - Przedszkolny w Ślęzakach

4

        Dnia 26 września obchodzony jest Europejski Dzień
Języków  Obcych,  który  uświadamia  nam,  jak  dumni
powinniśmy  być  z  naszego  ogromnego  dziedzictwa
językowego i kulturowego. Z tej okazji uczniowie klas IV-VI
wykonali  plakaty  na  temat:  "Dlaczego  warto  uczyć  się
języków  obcych?",  które  zaprezentowane  zostały  na
dolnym korytarzu.

     Z kolei  uczniowie klasy VII  przedstawili  dialogi  w różnych europejskich językach -  angielskim, francuskim,
hiszpańskim i niemieckim. Ponadto rozwiązywali quizy na platformie Kahoot! 

    Uczniowie klas młodszych zaś kolorowali  flagi  wybranych państw europejskich,  jak również uczestniczyli  w
zajęciach z wykorzystaniem techniki reagowania całym ciałem - poznawali nowe słówka i zwroty poprzez zabawy
ruchowe. 

       Wszyscy wykazali się kreatywnością i doskonałą znajomością języków obcych. Nad całością czuwała p. Danuta
Boczula. Zapraszamy do galerii. 

  WYJAZD NA SPEKTAKL "MAGIA CZAROWNICY"

  

       Dnia 26 września 2024 roku uczniowie klas I-III wraz z opiekunami udali się do Samorządowego Ośrodka Kultury
w Nowej Dębie na spektakl teatralny pt. "Magia Czarownicy". Przedstawienie pozwoliło wszystkim przenieść się
chociaż na chwilę do świata magii i iluzji. Atmosfera była niezwykła, a na twarzach dzieci zagościł uśmiech.   

        Wyczekiwanym przez uczniów punktem wyjazdu była wizyta w pizzerii "NOVA", gdzie na wszystkich czekała
pyszna pizza lub frytki. Na koniec udaliśmy się na pobliski plac zabaw, aby aktywnie i miło spędzić wspólnie czas. 
Wyjazd został zorganizowany z okazji Dnia Chłopaka. Zapraszamy do galerii. 

http://www.zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=1030
http://www.zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=1031
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 SPOTKANIE Z HIGIENISTKĄ SZKOLNĄ

         Dnia 24 września 2024 roku uczniowie klasy V i VI wzięli udział w spotkaniu z higienistką szkolną - p.
Beatą Ciołek. Tematem była pierwsza pomoc oraz problemy wieku dojrzewania - higiena skóry.  

     Spotkanie przybliżyło naszej młodzieży wiedzę na temat udzielania pierwszej pomocy przedlekarskiej w nagłych
wypadkach i urazach. Dodatkowo uczniowie dowiedzieli się jak ważna jest troska o zdrowie i urodę. 

 

DZIĘKUJEMY PANI HIGIENISTCE ZA POŚWIĘCONY CZAS I CENNE PORADY! 

 TYDZIEŃ WYCHOWANIA I NARODOWY DZIEŃ SPORTU 

       W dniach od 18 do 20 września 2024
roku  w  naszej  szkole  trwał  Tydzień
Wychowania  połączony  z  Narodowym
Dniem  Sportu .  Z  in ic jatywy  pani
psycholog  nasi  uczniowie  włączyli  się
w  zabawę  pod  nazwą  "Cichy  Przyjaciel".
Zabawa  polegała  na  wylosowaniu  imienia
jednego z kolegów lub koleżanki z klasy i
pozostaniu jego "cichym przyjacielem" przez
cały  dzień.  Uczniowie  mieli  za  zadanie
pomagać sobie  nawzajem, spędzać razem
czas, zaskakiwać się miłymi słowami. Ważne,
by nie zdradzić się i próbować pozostać "cichym przyjacielem".  

      Kolejną inicjatywą integrującą społeczność szkolną były aktywne przerwy. Spędzenie przerw międzylekcyjnych
na wspólnych zabawach z muzyką i tańcem było świetną okazją do czynnego odpoczynku i rozwijania zaintersowań
uczniów. Zapraszamy do galerii.  

PASOWANIE NA ŚWIETLICZAKA 

http://www.zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=1032


Zespół Szkolno - Przedszkolny w Ślęzakach

6

Dziś w świetlicy wydarzenie:
przyjmujemy nowe dzieci!
Będzie uroczystość mała,
atrakcyjnie czas nam zleci! 

       Dnia 20 września 2024 roku w świetlicy szkolnej
odbyło  się  wielkie  wydarzenie  -  „Pasowanie  na
Świetliczaka”.  Podczas  uroczystości  uczniowie  klasy
pierwszej  wykazali  się  znajomością  zasad panujących w
świetlicy i przeszli test gotowości świetlicowej. Tym samym
zostali przyjęci do grona świetliczaków. 

        Następnie uczniowie, w obecności pani wicedyrektor oraz starszych kolegów i koleżanek uczęszczających na
świetlicę  szkolną,  złożyli  uroczyste  przyrzeczenie  obiecując  przestrzegać  regulaminu  i  zasad  panujących  w
świetlicowej gromadzie. 

       Na zakończenie każdy uczeń został pasowany na „świetliczaka” i otrzymał pamiątkowy dyplom. Uroczystość
przygotowała p. Krystyna Dryka. Zapraszamy do galerii. 

DZIEŃ PRZEDSZKOLAKA 

 

      Dnia 20 września 2024 roku w naszym przedszkolu świętowaliśmy Ogólnopolski Dzień Przedszkolaka. Święto to
zostało ustanowione, by podkreślić wagę edukacji przedszkolnej w rozwoju i edukacji dzieci. 

http://www.zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=1028
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       Ten wyjątkowy dzień przedszkolaki spędziły na zabawach ruchowych, tanecznych; nie zabrakło również słodkiego
poczęstunku. Na koniec Pani Dyrektor Agata Stawiarska złożyła naszym przedszkolakom życzenia z okazji ich święta i
wręczyła pamiątkowe medale. Zapraszamy do galerii.

 

  

Drogie Przedszkolaki! Wszystkiego najlepszego z okazji Waszego Święta! 

Niech każdy dzień w przedszkolu będzie pełen wspaniałych przygód!  

 DZIEŃ KROPKI W PRZEDSZKOLU 

         Dnia 16 września 2024 roku nasze przedszkolaki obchodziły Dzień Kropki. Dzieci tego dnia przyszły ubrane w
grochy, kropki i groszki. Na zajęciach uważnie wysłuchały opowiadania o zwyczajnej kropce, która zmieniła świat
małej  dziewczynki.  "The  Dot  –  Kropka”  autorstwa Petera  Reynoldsa,  to  przepiękna opowieść  o  wyjątkowości  i
niezwykłości  każdego z nas, o ukrytych talentach, o tym, że odpowiednia motywacja i  wsparcie potrafią dodać
skrzydeł na całe życie. 

      Poprzez aktywne uczestnictwo w zajęciach z okazji Dnia Kropki, dzieci przekonały się, że warto w siebie wierzyć,
aby rozwijać swoje umiejętności. Nad organizacją Dnia Kropki czuwały wychowawczynie: p. Anna Leśniowska, p.
Wioleta Merklinger i p. Ewa Hankus. Zapraszamy do galerii.

 NARODOWE CZYTANIE "KORDIAN" JULIUSZA SŁOWACKIEGO 

 

http://www.zspslezaki.pl/art,1027,dzien-przedszkolaka
http://www.zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=1026
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         Dnia 11 września 2024 roku w naszym zespole odbyła
się kolejna edycja Narodowego Czytania. W tym roku wspólnie
odczytaliśmy dramat Juliusza Słowackiego pt. "Kordian".
Uroczystość  rozpoczęła  się  od  odśpiewania  "Mazurka
Dąbrowskiego", po czym Pani Dyrektor Agata Stawiarska wraz
z uczniami klas I-III wyrecytowali "Katechizm polskiego dziecka"
Władysława Bełzy.  

 
      W tegoroczne czytanie byli zaangażowani nauczyciele, uczniowie i Przewodnicząca Rady Rodziców, p. Agnieszka
Figacz.  Czytaniu towarzyszyły scenki  odgrywane przez uczniów, m.in.  bajka "O Janku, co psom szył  buty" oraz
monolog Kordiana na szczycie góry Mont Blanc. Nie zabrakło także wywiadu z poetą, w którego wcielił się uczeń klasy
ósmej Antoni Serwan. Poza tym wyrecytowano wiersz "W pamiętniku Zofii Bobrówny" oraz odśpiewano pieśń "Polskie
kwiaty". Dodatkowego klimatu nadała tematyczna dekoracja. 
 
    Narodowe Czytanie było niezwykłą lekcją patriotyzmu dla uczestników wydarzenia. Na koniec wszyscy otrzymali
pamiątkowe pieczątki. Uroczystość przygotowała pani Anna Cieśla. Zapraszamy do galerii.

 

Dziękujemy wszystkim, którzy wzięli udział w tym wyjątkowym wydarzeniu! 

  SPOTKANIE Z RODZICAMI 

Informujemy, iż dnia 11 września 2024r. (środa) odbędzie się spotkanie z rodzicami.

Harmonogram poniżej:
1. Godz. 16.00 – krótkie spotkanie na sali gimnastycznej z Panią Dyrektor.

2. Godz. 16.30 – spotkanie z wychowawcami w klasach:

Klasa I – sala nr 5

http://www.zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=1025
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Klasa II – sala nr 4
Klasa III – sala nr 7

Klasa IV – sala nr 8 (informatyczna)
Klasa V – sala nr 2

Klasa VI – aula duża
Klasa VII - sala nr 1

Klasa VIII – sala fizyczno-chemiczna (koło świetlicy szkolnej)

Serdecznie zapraszamy! 

  UROCZYSTE ROZPOCZĘCIE ROKU SZKOLNEGO 2024/2025

 

    Dnia  2  września  2024  roku  miało  miejsce  uroczyste
rozpoczęcie nowego roku szkolnego. Cała społeczność szkolna
zgromadziła  się  na  porannej  Mszy  Świętej  odprawionej
przez  ks.  Dominika  Buckiego  w  kościele  parafialnym  w
Ślęzakach.  

      Następnie na dziedzińcu szkolnym odbyła się prezentacja sztandaru oraz odśpiewanie hymnu narodowego. W 85
rocznicę wybuchu II wojny światowej krótki rys historyczny przedstawili uczniowie naszej szkoły - Dominik Skowron (kl.
VI) i Adam Figacz (kl. VIII).  

     Pani Dyrektor Agata Stawiarska powitała wszystkich zebranych po wakacyjnej przerwie, kierując miłe słowa do
uczniów,  rodziców,  nauczycieli  i  pracowników  szkoły.  Powitała  także  serdecznie  pierwszoklasistów  oraz  nowo
przybyłych uczniów.  Życzenia  dobrego roku szkolnego dla  wszystkich przekazała  również  Przewodnicząca Rady
Rodziców - p. Agnieszka Figacz. Na koniec uczniowie udali się na spotkanie z wychowawcami. 

       

     W bieżącym roku szkolnym nowymi wychowawczyniami zostały: 

p. Krystyna Dryka – klasy I,●
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p. Izabela Skowron – klasy IV. ●

      Od 1 września pracę w naszym zespole rozpoczęli: p. Anna Leśniowska, p. Joanna Podwyszyńska, p. Artur Durtka.  

 *** 

UROCZYSTE ROZPOCZĘCIE ROKU SZKOLNEGO 2024/2025
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W dniu 2 września 2024 roku (poniedziałek) odbędzie się
uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego 2024/2025.

Msza Święta z okazji rozpoczęcia nowego roku szkolnego
w Kościele w Ślęzakach o godz. 8:00.

Następnie przejście na dziedziniec szkolny - tam prezentacja sztandaru,
przywitanie przez Panią Dyrektor, spotkanie w klasach z wychowawcami.  

 

SERDECZNIE ZAPRASZAMY!!! 

ZAPISY NA ŚWIETLICĘ I OBIADY

Zapisy na świetlicę szkolną na rok szkolny 2024/25 trwają do
02.09.2024 r. 

Zapisu dokonuje rodzic lub prawny opiekun poprzez wypełnienie aktualnej „Deklaracji korzystania ucznia ze
świetlicy szkolnej” oraz złożenie jej bezpośrednio w sekretariacie szkoły. 

Deklaracje korzystania ucznia ze świetlicy szkolnej dostępne są do pobrania na stronie internetowej szkoły oraz w
sekretariacie.

 

Zapisy na obiady na rok szkolny 2024/25 trwają do 02.09.2024 r. 
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Zapisu dokonuje rodzic lub prawny opiekun poprzez wypełnienie aktualnej  „Deklaracji  zgłoszenia ucznia na
obiady” oraz złożenie jej bezpośrednio w sekretariacie szkoły. 

Deklaracje zgłoszenia ucznia na obiady dostępne są do pobrania na stronie internetowej szkoły oraz w sekretariacie. 

Pliki do pobrania:

Deklaracja korzystania ucznia ze świetlicy szkolnej

Deklaracja zgłoszenia ucznia na obiady

PRZEKAZANIE SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO

PRZEZ FIRMĘ FENIX METALS

        Dnia 27 sierpnia 2024 roku w naszej szkole w
Ślęzakach  miało  miejsce  oficjalne  przekazanie
sprzętu komputerowego przez Firmę Fenix Metals
Sp.z.o.o  o  wartości  50 000 zł,  w  skład  którego
weszły  komputery,  monitory,  klawiatury,  myszki  i
zestawy słuchawkowe. Sprzęt został zakupiony na 20
stanowisk  do  pracy  dla  uczniów  Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego w Ślęzakach.  Szkoła wzięła
bowiem  udział  w  konkursie  Fenix  Szkołom  edycja
2023/2024,  ogłoszonym  przez  Firmę  Fenix  Metals
Sp.z.o.o,  a  złożony  wniosek  został  pozytywnie
rozpatrzony  przez  Zarząd  Firmy.

        W uroczystym przekazaniu sprzętu uczestniczył Prezes Zarządu Firmy Fenix Metals Sp.z.o.o - Pan Rasmus Breivik,
Asystentka Prezesa - Pani Dominika Polek, Zastępca Burmistrza - Pan Marek Barszcz, rodzic dzieci uczęszczających do
szkoły w Ślęzakach i równocześnie pracownik firmy - Pan Tomasz Magda, Dyrektor Szkoły - Pani Agata Stawiarska,
nauczyciele szkoły oraz przewodnicząca Rady Rodziców - Pani Agnieszka Figacz. 

         Pan Rasmus Breivik podkreślił, że firma stara się wspierać szkoły poprzez doposażenie w nowoczesny sprzęt, po
to by dzieci mogły rozwijać się i w przyszłości miały lepszy start. Pan Burmistrz podziękował prezesowi za wsparcie i
pomoc poprzez stworzenie warunków do pracy z dziećmi i młodzieżą. Pani Dyrektor podziękowała Panu Rasmusowi
Breivikowi za obecność, za zwrócenie uwagi na potrzeby szkoły w Ślęzakach, przekazała symboliczne podziękowania
od dyrekcji,  nauczycieli,  rodziców i  uczniów oraz przekazała  na ręce Pana Prezesa tort  dla  współpracowników.
Podziękowania przekazała również rodzicowi Panu Tomaszowi Magdzie za wspieranie szkoły w dążeniu do pozyskania
wsparcia finansowego. Zapraszamy do galerii.

http://zspslezaki.pl/container/1/2023-2024/Deklaracja korzystania ucznia ze szkolnej swietlicy.docx?noc=1724784973
http://zspslezaki.pl/container/1/2023-2024/Deklaracja zgloszenia ucznia na obiady do stolowki szkolnej.docx?noc=1724785557
http://www.zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=1023

